Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.09.2022                                                                                             № 178-р

п.Горноправдинск

О внесении изменений в распоряжение администрации

сельского поселения Горноправдинск от 20.12.2018 № 238-р

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка
для работников администрации сельского поселения Горноправдинск»
В соответствии с подпунктом «а» пункта 3 статьи 1 Федерального закона от 14.07.2022 № 240-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Горноправдинск от 20.12.2018 № 238-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 14.03.2022г.) следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Работодатель (представитель нанимателя) формирует в электронном виде основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже каждого работника и представляет ее в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системах обязательного пенсионного страхования и обязательного социального страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

О.С.Садков